quibusdam Judeis pro Ricardo Gubiun. Teste rege apud Wyrkeshop',

iij. die Octobris.

T)e dauiis datia.—Mandatum est Hasculfo de Nevill' quod in

foresta regis de Roteland' faciat habere Hugoni Paynel* tres damas,

de dono regis. Teste rege apud Works', iij. Octobris.

* Esse in MS.

500 CLOSE ROLLS.

1237.
[m-2.] Pt' Fratribiis AHniDibtis Linc\—Rex gratam habens assignationem

placie de la Gilehaul' in Line' quam major et ballivi ejusdem ville

fecerunt Fratribus Minoribus Line' ad mandatum regis, retenta in

mann regis petra que est super plaeiam predietam ; mandavit

eisdem ballivis quatinus, retenta ipsa ad opus regis, ipsam plaeiam

eisdem fratribus faeiant deliberari. Teste rege apud Noting', v.

die Oetobris.

Pro Willelmu Luvel. — Mandatum est justiciariis ad custodiam

Judeorum assignatis quod demandam quam Aaron filius Abrahe, Judeus

Lond', faeit Willelmo Luvel de xvj. quarteriis frumenti, que idem

Judeus dicit sibi deberi a predieto Willelmo per eyrographum cujus

altera pars est in areha cyrographorum, et pro quibus fecerunt eum
distringi, ponant in respectum usque ad oetabas Sancti Martini ut

tunc inquiratur utrum bladum illud sit debitum vel feoffamentum. Et
interim eidem Willelmo de terris et eatallis suis pacem habere faeiant.

Teste ut supra.

Pro Tiadulfo de Sancto Sa)n])sn7ir. — Mandatum est vicecomiti

Norhampt' quod eatalla Radulfi de Sancto Samsone, servientis regis,

que Walterus de Derneford' cepit et eapta detinet occasione mortis

uxoris sue, ei sine dilatione reddi faciat. Teste ut supra.

Pro Ihujone de Le(jh'

.

—Rex concessit Hugoni de Legh', militi

M. filii Geroldi, justieiarii Hibernie, custodiam terrarum que fuerunt

Stephani de Hereford' in Hibernia, qui de rege tenuit in capita,

usque ad legitimam etatem heredis ipsius Stephani. Et mandatum

est justiciario predieto quod de eisdem terris eidem Hugoni plenam

seisinam habere faciat, sicut predietum est. Teste rege apud Noting',

iiij. die Oetobris.

Idem Hugo habet inde litteras patentes omnibus directas etc.

Teste ut supra.

Rex rogavit Magistrum Thomam, phisicum, quod aecedat ad

Hugonem Dispensarium, infirmum, moraturus cum eo quousque con-

valuerit. Et mandatum est H. de Pateshull', thesaurario, quod

rationabiles expensas ei illue inveniat. Teste ut supra.

De xr. marcis ad operationem camere regine apud Westmonasterintn.—
Mandatum est Hugoni de Pateshull' quod habere faciat fratri

Johanni de Waverle xx. mareas de prestito super aurum regine ad

operationem eamere ejusdem regine apud Westmonasterium, providendo

quod denarii illi salvo expendahtur in operatione predieta. Teste ut

supra.

Pro archiduu'ono Dublin . Hibernia.—Mandatum est Mauricio

filio Geroldi, justiciario Hibernie, quod plenam seisinam habere faciat

G. de Turviir, archidiacono et thesaurario Dublin", de boseo regis de

Garflonn eum pertinentiis suis qui est in manu Walteri de Ridele-

ford', qui quidem boseus pertinet ad forestam et terram de Obbrun,

quas predietus arehidiaconus habet de ballio regis quamdiu regi

placuerit. Teste ut supra.
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[m. 2.] Et mandatum est eidem Waltero de Rideleford' quod permittat

predictum Galfridum boscum ilium in pace tenere, sicut predictum

est. Teste ut supra.

Pro monachis Majoris Monasterii. — Mandatum est Waltero de

Burgo quod permittat monachos Majoris Monasterii habere xvj. boves,

V. vaccas, et unum taurum in pasturis regis de Cosham, que est in

custodia sua, cum bobus regis sicut eos in ipsis pasturis habere debent

per cartam H. regis, avi, et per confirmationem domini regis. Teste

rege apud Noting', vj. die Octobris.

De (piercuhuH ad elcmosinariam rei/is apud Noting'.—Mandatum est

Roberto de Ros quod habere faciat fratri Johanni, elemosinario regis,

decem quercus in haya de Wylleye ad quandam elemosinariam inde

faciendam in castro de Noting.' Teste rege apud Notmg, vj. die

Octobris.

Hibernia, De natis ante matrimonium.—Rex justiciario suo Hibernie,

salutem. Significamus vobis, sicut alias significavimus, quod si natus

ante matrimonium, cui movetur questio, cognoscat se esse natum ante

matrimonium, nee petere potest hereditatem nee petitam retinere

secundum consuetudinem Anglie ; nee talis, si dicat se natum esse

post, non est mittendus ad curiam Christianitatis eo quod clerus

talem habet pro legitimo. Et ideo vobis mandamus quatinus

secundum quod predictum est in partibus vestris id fieri faciatis.

Teste ut supra.

Pro archieimcopo Eboraccnsi de perdonatione I. niarcarion.—Rex
perdonavit W. Eboracensi archiepiscopo, 1. marcas que regi restant

reddendo de ducentis marcis per quas idem archiepiscopus .finem

fecit cum rege pro habenda custodia terre Walteri filii Willelmi de

Tunstair, unius heredum Ade de Tindal, qui mortuus est, et que

ab eo exiguntur per summonitionem Scaccarii. Et mandatum est

baronibus de Scaccario quod ipsum archiepiscopum inde quietum

esse faciant. Teste ut supra.

Hibernia. De brevi de t/tcis/.v.^Mandatum est justiciario Hibernie

quod si breve regis de rationabilibus divisis faciendis fuit in usu in